DELIBERACOES E ATAS DE REUNIOES DA DIRETORIA,

REALIZADOS NO EXERCICIO DE 1962. ABST

VERASJOSE DE VOTAR O.S PEDIDOS POR LEI.

A SEGUINS O ACIONISTA SI. PASCHOAL ENIGE

PAROPAS GUE, DO SALDO DA CONTA "LUCROS E

PERDAS A DISPOSICAO DA ASSEMBLEIA

GECAL, DE CVS 4-719.271,I0 (QUATRO MILHOES,

SETECENTOS E DEZENOVE MIL, DUZENTOS E SETENTA

E UM CRUZEIROS E DEZ CENTAVOS), FOSSEN

TRANSFERIDOS CRS 4.000.000,00 (QUATRO

MILHOES DE CRUZEIROS) PARA O FUNDO PAMA

AUMENTO DO CAPITAL - ESTA PROPOSTA FOI

APROVADA *X*R UNANIMIDADE PENSANDO AO

ITEM *H'* DA ORDEM DO DIA, O SR. PRESI,

DEBUTE PEDIU A ASSEMBLEIA QUE PROCEDESSE A